[image: Kipen_KONT]
Глава местной администрации
муниципального образования Кипенское сельское поселение
муниципального образования Ломоносовского муниципального района
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.04.2014 г.  №  116
д. Кипень
«Об  утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане»

Рассмотрев обращение заместителя генерального директора по корпоративному развитию и управлению имуществом ООО «Газпром трансгаз Санкт-Петербург» об утверждении схемы на КПТ Н. Е. Ильина исх. от 27.02.2013 № 33-3/4100, вх. от 14.03.2014 № 505 и представленную схему расположения земельного участка, занятого наземными сооружениями, являющимися неотъемлемой технологической частью газопровода-отвода и ГРС птицефабрики «Кипеньская» на кадастровой карте

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка 47:14:1103002:ЗУ1, площадью 2 кв. м.,  на кадастровом плане  по адресу: Кипенское сельское поселение, Ломоносовского района, Ленинградской области, категория земель – «земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения», вид разрешенного использования «для эксплуатации газопровода–отвода и ГРС птицефабрики «Кипеньская».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. главы  местной администрации
[bookmark: _GoBack]МО Кипенское сельское поселение                                              Е. Н. Абакумов
image1.jpeg